2

[image: image1.jpg]YABAII PECITYBAMKHH IMYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIIICKOWM PECITYBAMKH

О внесении изменения в Указ Главы Чувашской Республики
от 19 октября 2015 г. № 162
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,  п о с т а н о в л я ю:
1. В пункте 26 Порядка рассмотрения Комиссией по координации работы по противодействию коррупции в Чувашской Республике вопросов, касающихся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих отдельные государственные должности Чувашской Республики, и урегулирования конфликта интересов, а также некоторых обращений граждан (приложение № 2), утвержденного Указом Главы Чувашской Республики от 19 октября 2015 г. № 162 «О мерах по совершенствованию системы противодействия коррупции в Чувашской Республике» (в редакции указов Главы Чувашской Республики от 24 марта 2016 г. № 30, от 13 октября 2016 г. № 146, от 29 декабря 2017 г. № 143), слова «председателем Комиссии» заменить словами «председательствующим на заседании Комиссии».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

               Глава

Чувашской Республики – М.Игнатьев

г. Чебоксары

3 июля 2018 года

№ 74